
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1718

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1718

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3987372 Гулька Лілія Миколаївна 50640865 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245302 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,619

4862860 Довгунь Наталія Михайлівна 50521424 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144791 Фінанси, банківська 
справа та страхування

193,462

4864843 Дубінець Данило Романович 49778286 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340675 Фінанси, банківська 
справа та страхування

183,447

4617910 Іщук Яна Юріївна 50501110 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256598 Фінанси, банківська 
справа та страхування

153,663

4859762 Качмарик Юлія Василівна 49787125 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274890 Фінанси, банківська 
справа та страхування

163,353

4885461 Лебяк Маркіян Євгенович 49955074 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196298; 0355943 Фінанси, банківська 
справа та страхування

186,558



4133931 Молодовскі Анастасія 50482330 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013419 Фінанси, банківська 
справа та страхування

172,176

4886343 Савчак Софія Андріївна 49787091 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275080 Фінанси, банківська 
справа та страхування

160,905


